Camara Svbmícíyaf íe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

ExcELENTÍsstMo sENHoR PRESIDENTE DA cÂMARA MUNIcIPAL DE vEREADoRES DE

BARREIRAS.BA

VALD|MIRO tOSÉ OOS SANTOS FILHO, vereador, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, vem requerer a vossa Excelência que, após deliberação e aprovação do plenário,

seja encaminhada ao Excelentíssimo prefeito desse município a seguinte indicação:

solicito: INSTALAçÃO Oe SeruÁronos E FAIXA oE PEDESTRES, NO CRUZAMENTO DA

nverroe tosÉ soNtrÁcto corú A RuA cEt. MAGNo - cENTRo, trttssg tuurutcípto.

Câmaia iíiuii,,-.rpài de Earreiras
Protocolo no @8

JUSTIFICATIVA
rm_aà lg-t-Ai,, às c9 : SJhoras

As:iiÍr:tl:!ial {1o fi r i:\ l::J. i:l rio

Apresentamos aos nobres e ilustres colegas a presente indicação, para vossas apreciações,

requerendo que sejam feitas as citadas melhorias, a fim de oferecermos aos condutores de

veÍculos e pedestres, uma trafegabilidade com controle e maior segurança, uma vez que essa

avenida, mais precisamente nesse cruzamento, para maior fluidez do tráfego - melhorando o

escoamento dos veículos, principalmente nos horários de maior pico.

VALDIMI

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - kl: (77) 3611-9600 / (77) 3611-9628

Home Page: wwwcamaradebaneiras.ba.gov.br- Ouvidoria: 0800-075-8101